

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4										
		3	4	5	6	7			8	9	10												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	18	18	-	-	-	-	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	-	-	-	-	29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	24	24	-	-	-	-	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Основное подразделение							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																								химический	биологический
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Студия ландшафтного дизайна и декора																		
5	Руководитель студии ландшафтного дизайна и декора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А,7А(6А)	Ландшафтный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Студия интерьерной флористики																		
8	Руководитель студии интерьерной флористики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший флорист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Флорист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																		
11	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																		
13	Администратор хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бариста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Помощник агронома	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22 ноября 2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Директор

(должность)





Кияева Ирина Валерьевна

(ФИО)

27.11.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор хозяйственной деятельности (должность)	 (подпись)	Джамалов Рустам Абдул Гусейнович (ФИО)	24.11.2019 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Седых Людмила Георгиевна (ФИО)	24.11.2019 (дата)
Руководитель студии ландшафтного дизайна и декора (должность)	 (подпись)	Суворова Юлия Викторовна (ФИО)	24.11.2019 (дата)
Руководитель студии интерьерной флористики (должность)	 (подпись)	Шляпина Наталья Александровна (ФИО)	24.11.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2251 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Скворцова Екатерина Павловна (ФИО)	22.11.2019 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------